

LMBL Holding ApS

CVR-nr. 31783607

Jonstrupvej 215

2750 Ballerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Lars Smith

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LMBL Holding ApS
Jonstrupvej 215
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31783607
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Smith, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier og kapitalandele samt hermed øvrigt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.867 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.885	7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.512.745	837
Andre finansielle indtægter		474.300	348
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.815)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.982.115	1.186
Skat af ordinært resultat	1	<u>(115.425)</u>	<u>(66)</u>
Årets resultat		<u>1.866.690</u>	<u>1.120</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		708.656	537
Overført resultat		<u>1.056.834</u>	<u>483</u>
		<u>1.866.690</u>	<u>1.120</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.802.502	2.090
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.802.502</u>	<u>2.090</u>
Anlægsaktiver		<u>2.802.502</u>	<u>2.090</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		107.042	103
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Tilgodehavender		<u>107.042</u>	<u>107</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.681.112	779
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.681.112</u>	<u>779</u>
Likvide beholdninger		<u>26.668</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.814.822</u>	<u>886</u>
Aktiver		<u><u>4.617.324</u></u>	<u><u>2.976</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.628.556	920
Overført overskud eller underskud		2.634.415	1.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>4.489.171</u>	<u>2.723</u>
Skyldig selskabsskat		110.215	66
Anden gæld		17.938	187
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.153</u>	<u>253</u>
Gældsforpligtelser		<u>128.153</u>	<u>253</u>
Passiver		<u><u>4.617.324</u></u>	<u><u>2.976</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	919.900	1.577.581	99.800	2.722.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	708.656	1.056.834	101.200	1.866.690
Egenkapital ultimo	125.000	1.628.556	2.634.415	101.200	4.489.171

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	110.215	66
Regulering vedrørende tidligere år	5.210	0
	<u>115.425</u>	<u>66</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.173.946
Kostpris ultimo		<u>1.173.946</u>
Opskrivninger primo		915.811
Andel af årets resultat		1.512.745
Udbytte		(800.000)
Opskrivninger ultimo		<u>1.628.556</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.802.502</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Delta Invest ApS	Ballerup	ApS	50,00	234.437	179.910
Odgers Berndtson A/S	København K	A/S	20,00	13.426.427	7.113.951